СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 мая  2021 года № 5
                      пос. Сагуны

Об утверждении проекта решения
«Об исполнении бюджета Березовского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской

области за 2020 год»
Рассмотрев представленный администрацией Березовского сельского поселения проект отчета об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2020 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава Березовского сельского поселения, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения р е ш и л:

  1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

  2. Назначить проведение публичных слушаний о проекте отчета об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2020 год на 31 мая 2021 года в 14-00 часов в здании администрации Березовского сельского поселения по адресу: Воронежская область Подгоренский район п. Сагуны ул. Вокзальная, 69а.
  3. После проведения публичных слушаний представить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за 2020 год на утверждение в Совет народных депутатов Березовского сельского поселения.

  4. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».

  5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                                                     Г.Н. Касьянова
                                                                           Приложение к решению

                                                                                 Совета народных депутатов

                                                                                             Березовского сельского поселения

                                                                             от 17 мая  2021 года № 5
                                                                                                          ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от                                 года №
                      пос. Сагуны

Об исполнении бюджета Березовского
Сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской
области за 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Березовском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 17.08.2018 года № 18, рассмотрев итоги исполнения бюджета Березовского сельского поселения за 2020 год, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 6 854 415,95 рублей, по расходам в сумме 6 877 510,62 рублей, согласно приложениям 1-5 к настоящему решению:
1.1. Доходы и расходы бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. Ведомственная структура расходов бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.4. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальной программы), группам видов расходов классификации расходов бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.5. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальной программы), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района за 2020 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Берёзовского сельского поселения.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                                Г.Н. Касьянова